earundem reddite latori. Datum fub figillo noftro apud monafterium

noftrum de Culros die anno Domini m° ccccc".

Subdelegatio.

JOHANNES Dei patientia abbas monafterii de Cupro, ordinis Cifter-

cienlis, San6liandree diocefis, judex et confervator a fede apoftolica depu-

tatus fuper privilegiis conceflis Abbati et conventui de Pafleto et monafte-

rio eorundem, ordinis Cluniacenfis, Glafgwenfis diocefis, una cum quibuf-

dam aliis noftris in hac parte collegis, cum illa claufula, Quatenus vos duo

aut unus veftrum, venerabili patri Vilelmo abbati de Kylwynnyng necnon

circumfpedlis viris magiftris Johanni Crechton precentori, Martino Wan
cancellario, Gilberto Rerik archidiacono, Thome Forfyt, canonicis ecclelie

cathedralis Glalgwenfis, et [Wilelmo] Forbas prepofito ecclefie collegiate

DE PASSELET. 439

beati Egidii de Edinburgh, falutem iii Domino. Quia in caufis motis et

movendis per prefatum dominum Abbatem et conventum de Pafleto contra

quafcunque perfonas eorum privilegia infringentes et contra eadem deve-

nientes, diverlis negotiis et utilitatibus noftri monafterii prepediti commode

interefle non pofTuraus, ac laboriofum et fumptuofum eiTet didlis Abbati et

conventui de Pafleto in eifdeni caufls et fltibus ad nos perfonaliter acce-

dere ; de veftris igitur prudentiis, fcientiis, et difcretionibus plurimura

confidentes, ad miniftrandum juftitie compleraentum, juxta vim, formam et

tenorem litterarum apoftolicarura nobis dire6larum, in caufis motis et mo-

vendis per ipfos Abbatem et conventum de Pafleto contra quafcunque per-

fonas, ac fi eorum nomina et cognomina prefentibus infererentur, ad cognof-

cendum et procedendum, didlaique perfonas quafcunque ad inftantiam dic-

torum Abbatis et conventus ad judicium citandum et vocandum, teftefque

ad partium voluntatem ut de jure congruit citandum, et jurare faciendum

ac examinandum, et fi odio vel amore [fe] fubtraxerint per cenfuram ec-

clefiafticam teftimonium perhibere veritati compellendum, figillolque ter-

minos obfervandum, &c.

Littera licentie fub inftrumenti forma.

IN DEI NOMINE Amen. Per hoc prelens inftrumentum cundlis pateat

evidenter et fit notum quod anno domnice incarnationis m" ccccC xix, die

vero raenfis Septembris primo, indi6lione feptima, pontificatus ian6liffimi

in Chrifto patris ac doraini noftri domini N. divina providentia pape decimi

anno in mei notarii publici et teftium infrafcriptorum preientia

perfonaliter conftitutus venerabilis in Chriifo pater N. permiffione divina